
Zarządzenie Nr 42/2022 

Burmistrza Miasta Radymno 

z dnia 08 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów w Osiedlu Nr 2 w Radymnie i ustalenia terminu odbycia 

ogólnego zebrania mieszkańców 

 

Działając na podstawie §18 ust. 3 Statutu Osiedla Nr 2 w Radymnie stanowiącego 

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XI/84/2019 Rady Miasta Radymna z dnia 29 sierpnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia Statutów Osiedli tj.:  Osiedle Nr 1, Osiedla Nr 2, Osiedla Nr 3, Osiedla 

Nr 4  na terenie Miasta Radymna, zarządza się, co następuje: 

§1.1. Zwołuje się Zebranie Mieszkańców Osiedla Nr 2 w Radymnie celem dokonania wyboru 

Zarządu Osiedla Nr 2 w Radymnie. 

2. Ustala się termin odbycia Zebrania Mieszkańców na dzień 28 kwietnia 2022 r. w siedzibie 

Zespołu Szkół Zawodowych i Rolniczych im. Adama Mickiewicza w Radymnie, ul. Złota Góra 

13, 37-550 Radymno o godz. 1800. 

3. Przedstawia się projekt Porządku obrad: 

1) otwarcie zebrania przez dotychczasowego Przewodniczącego Zarządu Osiedla Nr 2 

Pana Lesława Kotylę; 

2) wybór Przewodniczącego zebrania i Protokolanta w głosowaniu jawnym; 

3) zapoznanie mieszkańców z zasadami wyboru Zarządu Osiedla; 

4) wybór trzyosobowej Komisji Wyborczej w głosowaniu jawnym; 

5) złożenie sprawozdania z działalności przez ustępujący Zarząd Osiedla; 

6) wybór Przewodniczącego Osiedla Nr 2 zwykłą większością głosów w głosowaniu 

tajnym; 

7) zapoznanie mieszkańców Osiedla z planowanymi i bieżącymi zadaniami 

inwestycyjnymi na terenie Miasta; 

8) wybór pozostałych członków Zarządu Osiedla Nr 2 /od 3 do 5 osób - §14 ust. 2 Statutu/ 

w głosowaniu tajnym; 

9) dyskusja. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta Radymna 

           Mieczysław Piziurny 

 

 

 


